

Employment Generation.

Block Augustmuni

Sl. No.	Items	Length of road in		Rate		Details	
1	2	3	4	5		6	
1.	Construction cost of Road as per current Norms	7.00	Km	51.80	=	362.60	lakhs
2.	Construction Component (70%)	Rs.	Rs.		=	253.82	lakhs
3.	Labour Component (30%)	Rs.	Rs.		=	108.78	lakhs
4.	Expenditure on Item No. 3	Rs.	Rs.		=	108.78	lakhs
a.	Skilled Labour (20%)	Rs.	Rs.		=	21.76	lakhs
b.	Unskilled Labour (80%)	Rs.	Rs.		=	87.02	lakhs
5.	Mandays (8 hours)				=		
a.	Skilled Labour PL 17 SOR 01-05-2019	1	Day	446.60	=	4872	No.
b.	Unskilled Labour PL 15 SOR 01-05-2019	1	Day	365.40	=	23817	No.
	Total No. of mandays					28689	No.
						0.29	Lac Mandays

Handwritten signature/initials

Handwritten signature/initials

Assistant Engineer
Provincial Division PWD
Rudraprayag